РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛЭЧЕ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 46 нчы йорт, Теяэче авылы, 422080Ленина ул., д. 46, с, Тюлячи, 422080

тел. (факс): (843) 602 -11-89, E-mail: tclache@tataf.ru, http://tiilachi.tatarstan.ru/

РАСПОРЯЖЕНИЕ
< С « 1 5  » хх

БОЕРЫК
^  2017 г.

О плане мероприятий по подготовке и проведению этапа
международного ралли «Шёлковый путь» 2017 года по территории

Тюлячинского муниципального района

В рамках исполнения плана мероприятий по подготовке и проведению
этапа международного Ралли «Шёлковый путь» 2017 года по территории
Республики Татарстан (7-22 июля 2017 года), утвержденного распоряжением
Правительства Российской Федерации от 8 апреля 2011г. № 599-р,

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению этапа меж­
дународного ралли «Шёлковый путь» 2017 года по территории Тюлячинского
муниципального района согласно приложению.

2. Предложить органам местного самоуправления сельских поселений по
территории которых будет организовано движение согласно спортивному
маршруту Ралли, принять распоряжение о введении временных ограничений
для движения автотранспорта на дорогах, примыкающих к спортивному
маршруту.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Руководителя Исполнительного комитета района P.P. Нуруллина.

И.Ф. Зарипов

mailto:tclache@tataf.ru
http://tiilachi.tatarstan.ru/

Приложение к распоряжению
Главы Тюлячинского
муниципального района
Республики Татарстан
от « { f » 2017г. t l S D

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению этапа

международного ралли «Шёлковый путь» 2017 года по территории
Тюлячинского муниципального района

№
п/п

Наименование мероприятия Ответственные Сроки
исполнения

1 Обследование дорог, примыка­
ющих к спортивному маршруту
Ралли

Исполнительный ко­
митет Тюлячинского
муниципального
района, ОГИБДД
ОМВД России по
Тюлячинскому райо­
ну (по согласованию)

до 10 июля 2017г.

2 Проведение субботника по
очистке территорий вдоль дорог

Главы сельских
поселений
(по согласованию)

до 7 июля
2017 года

3 Организация зрительских зон Исполнительный ко­
митет Тюлячинского
муниципального
района, ОГИБДД
ОМВД России по
Тюлячинскому райо­
ну, главы сельских
поселений
(по согласованию)

до 8 июля
2017 года

4 Изготовление баннеров с при­
ветствием участников Ралли

Отдел по делам мо­
лодежи, спорту и ту­
ризму Исполнитель­
ного комитета райо­
на

до 5 июля
2017 года

5 Освещение мероприятий и под­
готовка к нему в местных сред­
ствах массовой информации

Филиал АО
«Татмедиа»
информационный
центр
«Тюлячиинформ»
(по согласованию)

до 10 июля
2017 года